
Date exceptionnelle

BOUCLES CYCLISTES DU 
 SUD AVESNOIS

14 et 15 avril 2018 

Coupe de France Juniors 2018 

B.C.S.A. et C.O.C. Wallers en Fagne 
Nord  Pas-de-Calais 

PLV Informatique 
Pierre de LA VILLEMARQUÉ 
Mail : plvinfo@orange.fr  



BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA 14 et 15 avril 2018 3.75

LISTE  DES  PARTANTS

BRETAGNE

1 BENECH Pierre FRA J2

2 D`HERVEZ Thibault FRA J1

3 DUBOIS Pierre Emmanue FRA J2

4 GUERNALEC Victor FRA J2

5 JEZEQUEL Hugo FRA J2

6 LAURANCE Axel FRA J1

7 MOLINARO Benjamin FRA J2

8 SILLIAU Nicolas FRA J2

ROMAGNY Jean-Charles BRET

PAYS DE LA LOIRE

11 BARRE Louis FRA J2

12 BILLOUIN Victor FRA J2

13 BODARD Damien FRA J1

14 BOUVIER Bapthiste FRA J2

15 DEVANNE Antoine FRA J2

16 GROLIER Lucas FRA J2

17 JOLLY Maxime FRA J2

18 THIBAUD Samuel FRA J2

LABROSSE Kenny PDLL

BOURGOGNE FRANCHE COMTE

21 AUSTIN Eliott FRA J1

22 BODNAR Bastien FRA J1

23 BOURDIAUX Julien FRA J2

24 DEMORTIERE François FRA J2

25 GUIZIOU Mathieu FRA J2

26 PATOIS Pierre FRA J2

27 RICHARD Maxime FRA J2

28 YAZLOVETSKY Florian FRA J1

RIOTTE Laurent BFRC

GRAND EST

31 BURGER Antoine FRA J2

32 COQUERET Louis FRA J1

33 CREPIN Félicien FRA J2

34 DELBOVE Joris FRA J2

35 GUEZENNEC Hugo FRA J2

36 MICHEL Simon FRA J1

37 MOREAUX Clément FRA J1

38 SCHNEIDER Lilian FRA J2

EHLINGER Philippe GEST

AUVERGNE-RHONE-ALPES

41 BAUDIN Alex FRA J1

42 CHARRIN Aloïs FRA J2

43 DA COSTA BARROS Rap FRA J2

44 EMORINE Quentin FRA J2

45 FLACHON Julien FRA J2

46 LECLAINCHE Gwen FRA J2

47 LESAGE Corentin FRA J2

48 PARET PEINTRE Valentin FRA J1

MACAUDIÈRE Frédéric AURA

ILE DE FRANCE

51 GIRARD Damien FRA J1

52 GRONDIN Donavan Vince FRA J2

53 HANSART Philéas FRA J2

54 HOARAU Florian FRA J2

55 PAGNIER Louka FRA J1

56 PENHOET Paul FRA J1

57 PIERRE Eliott FRA J1

58 PODESTA Nathan FRA J2

IZORE Stéphane IDFR

NORMANDIE

61 CARLOT Matéo FRA J2

62 DAVID Maxence FRA J2

63 GILLES Cyprien FRA J2

64 PETIT Clément FRA J1

65 QUINDRY Emeric FRA J2

66 SIMON Yohann FRA J1

67 TOUMIRE Hugo FRA J1

68 VAUQUELIN Kévin FRA J1

LOUVET David NORM

OCCITANIE

71 GAUTIER Guillaume FRA J1

72 GUEDON Antoine FRA J2

73 LORMANT Baptiste FRA J2

74 NAVARRO Gauthier FRA J2

75 ROGER Gabriel FRA J2

76 SOULIE Erwan FRA J2

77 VANDEPITTE Nathan FRA J2

78 WARMERDAM Max FRA J2

MALAVAL Benoit OCCI

NOUVELLE AQUITAINE

81 BONIFACE Lucas FRA J2

82 CORVAISIER Antonin FRA J1

83 FEDRIGO Mathis FRA J2

84 HAMON Nicolas FRA J2

85 LANGELLA Lilian FRA J2

86 LEPORC Thibaud FRA J2

87 MAINGUENAUD Tom FRA J2

88 RETAILLEAU Valentin FRA J2

BARONNET Jen-Paul NOAQ

HAUTS DE FRANCE

91 BACHERY Julien FRA J2

92 DELIMAUGES Etienne FRA J1

93 DURET Benjamin FRA J2

94 FAY Maxime FRA J2

95 HUYET Baptiste FRA J2

96 MIDELET Léandre FRA J2

97 NARDOT Benjamin FRA J2

98 RIFFLET Simon FRA J1

FROMONTEIL Jérémie HAFR

CENTRE VAL DE LOIRE

101 BAILLEUX Pierrick FRA J1

102 CHARLOT Victor FRA J2

103 DIAZ Niko FRA J1

104 JACQUEMIN Colin FRA J1

105 MILLON Simon FRA J2

106 MONMASSON Guillaume FRA J2

107 PAGE Hugo FRA J1

108 PLAISANT Lucas FRA J2

DUBOIS Nicolas CEVL

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR

111 DAVIES Flynn GBR J2

112 GARDELLA Florent FRA J2

113 HIRSINGER Paul FRA J1

114 JOLY Illian FRA J1

115 MAIRE Adrien FRA J2

116 MARASCIA Antoine FRA J1

117 PIRIS Maxime FRA J2

118 WALKOWIAK Hugo FRA J2

VENDELLI Marc PACA

NORD

121 BERQUEZ Théo FRA J1

122 BRULE Louis FRA J2

123 DE MAREZ Florian FRA J1

124 HUCK Léandre FRA J2

125 HUENS Axel FRA J1

126 LABBE Benjamin FRA J1

127 RAMON Lucien FRA J1

128 TORNU Florian FRA J1

ROTTHIER Patrick NORD

SOUTH EAST ENGLAND

131 BURNETT Brecon GBR J2

132 DUSSEK Tom GBR J2

133 GLOAG Thomas GBR J1

134 MINGAY Oscar GBR J2

135 MODELL Théo GBR J2

136 SHAW Matthew GBR J2

STORY David ENG SE

WILLEBRORD WIL VOORUIT

141 HAEST Jeroen NED J2

142 JANSEN Nils NED J2

143 REIJENBAGH Lennart NED J2

144 SLOKKERS Yoeri NED J1

145 TIMMERMANS Tristan NED J1

146 TULETT Ben GBR J1

147 VAN SINTMAARTENSDIJ NED J1

148 ZWAAN Wouter NED J1

GUNST Davy WILLE

ACROG PAUWELS SAUZEN BALEN

151 EECKOUT Emile BEL J1

152 BOMBOI Davide BEL J2

153 BROUWERS Arno BEL J2

154 LOOS Stef BEL J2

155 POLEIS Arjan NED J1

156 SZEKELY Nathan BEL J1

157 VAN DE PAAR Jarne BEL J2

158 VAN UDEN Casper NED J1

HANNES Marcel ACROG

15/04/2018 05:29:07 1/1Nombre au départ :  126

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv



Date exceptionnelle

BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA 14/04/2018

CLASSEMENT AU TEMPS : Étape 1

Baives - Wallers en Fagne - Ohain - Baives
17,7 km 45,809 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

3.75

158 J1 23 111 .66VAN UDEN Casper ACROG NED

52 J2 23 26 0 152 .39GRONDIN Donavan Vincent IDFR FRA

4 J2 23 35 0 243 .75GUERNALEC Victor BRET FRA

135 J2 23 36 0 254 .58MODELL Théo ENG SE GBR

42 J2 23 39 0 285 .00CHARRIN Aloïs AURA FRA

68 J1 23 44 0 336 .95VAUQUELIN Kévin NORM FRA

146 J1 23 45 0 347 .03TULETT Ben WILLE GBR

77 J2 23 46 0 358 .31VANDEPITTE Nathan OCCI FRA

107 J1 23 50 0 399 .19PAGE Hugo CEVL FRA

6 J1 23 50 0 3910 .36LAURANCE Axel BRET FRA

11 J2 23 52 0 4111 .03BARRE Louis PDLL FRA

87 J2 23 53 0 4212 .17MAINGUENAUD Tom NOAQ FRA

78 J2 23 59 0 4813 .23WARMERDAM Max OCCI FRA

47 J2 23 59 0 4814 .44LESAGE Corentin AURA FRA

15 J2 24 0 0 4915 .49DEVANNE Antoine PDLL FRA

12 J2 24 3 0 5216 .92BILLOUIN Victor PDLL FRA

41 J1 24 7 0 5617 .64BAUDIN Alex AURA FRA

82 J1 24 8 0 5718 .20CORVAISIER Antonin NOAQ FRA

152 J2 24 9 0 5819 .04BOMBOI Davide ACROG BEL

55 J1 24 9 0 5820 .64PAGNIER Louka IDFR FRA

67 J1 24 11 1 021 .45TOUMIRE Hugo NORM FRA

157 J2 24 12 1 122 .97VAN DE PAAR Jarne ACROG BEL

2 J1 24 13 1 223 .30D`HERVEZ Thibault BRET FRA

84 J2 24 13 1 224 .51HAMON Nicolas NOAQ FRA

5 J2 24 14 1 325 .11JEZEQUEL Hugo BRET FRA

76 J2 24 14 1 326 .90SOULIE Erwan OCCI FRA

88 J2 24 26 1 1527 .51RETAILLEAU Valentin NOAQ FRA

118 J2 24 27 1 1628 .40WALKOWIAK Hugo PACA FRA

92 J1 24 28 1 1729 .51DELIMAUGES Etienne HAFR FRA

91 J2 24 28 1 1730 .96BACHERY Julien HAFR FRA

16 J2 24 29 1 1831 .28GROLIER Lucas PDLL FRA

122 J2 24 32 1 2132 .42BRULE Louis NORD FRA

85 J2 24 33 1 2233 .19LANGELLA Lilian NOAQ FRA

74 J2 24 33 1 2234 .82NAVARRO Gauthier OCCI FRA

51 J1 24 34 1 2335 .03GIRARD Damien IDFR FRA

111 J2 24 35 1 2436 .61DAVIES Flynn PACA GBR

1 J2 24 36 1 2537 .71BENECH Pierre BRET FRA

26 J2 24 39 1 2838 .10PATOIS Pierre BFRC FRA

133 J1 24 39 1 2839 .59GLOAG Thomas ENG SE GBR

18 J2 24 40 1 2940 .92THIBAUD Samuel PDLL FRA

65 J2 24 41 1 3041 .45QUINDRY Emeric NORM FRA

14 J2 24 42 1 3142 .55BOUVIER Bapthiste PDLL FRA

132 J2 24 42 1 3143 .67DUSSEK Tom ENG SE GBR

148 J1 24 43 1 3244 .25ZWAAN Wouter WILLE NED

101 J1 24 47 1 3645 .50BAILLEUX Pierrick CEVL FRA

66 J1 24 47 1 3646 .85SIMON Yohann NORM FRA

61 J2 24 48 1 3747 .73CARLOT Matéo NORM FRA

123 J1 24 49 1 3848 .05DE MAREZ Florian NORD FRA

105 J2 24 50 1 3949 .72MILLON Simon CEVL FRA

104 J1 24 51 1 4050 .73JACQUEMIN Colin CEVL FRA

116 J1 24 51 1 4051 .78MARASCIA Antoine PACA FRA

64 J1 24 53 1 4252 .26PETIT Clément NORM FRA

14/04/2018 17:40:43 1/3Abandons : 0Partants : 126 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Étape 1   (Suite)
BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

Baives - Wallers en Fagne - Ohain - Baives
BCSA 14/04/2018

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

3.75

96 J2 24 53 1 4253 .94MIDELET Léandre HAFR FRA

136 J2 24 56 1 4554 .00SHAW Matthew ENG SE GBR

34 J2 24 56 1 4555 .56DELBOVE Joris GEST FRA

45 J2 24 58 1 4756 .01FLACHON Julien AURA FRA

63 J2 24 58 1 4757 .08GILLES Cyprien NORM FRA

27 J2 24 58 1 4758 .66RICHARD Maxime BFRC FRA

108 J2 24 59 1 4859 .19PLAISANT Lucas CEVL FRA

102 J2 24 59 1 4860 .95CHARLOT Victor CEVL FRA

3 J2 25 0 1 4961 .58DUBOIS Pierre Emmanuel BRET FRA

32 J1 25 1 1 5062 .48COQUERET Louis GEST FRA

48 J1 25 5 1 5463 .17PARET PEINTRE Valentin AURA FRA

46 J2 25 5 1 5464 .23LECLAINCHE Gwen AURA FRA

56 J1 25 7 1 5665 .35PENHOET Paul IDFR FRA

154 J2 25 8 1 5766 .84LOOS Stef ACROG BEL

124 J2 25 11 2 067 .97HUCK Léandre NORD FRA

103 J1 25 11 2 068 .99DIAZ Niko CEVL FRA

86 J2 25 12 2 169 .02LEPORC Thibaud NOAQ FRA

112 J2 25 12 2 170 .45GARDELLA Florent PACA FRA

17 J2 25 12 2 171 .93JOLLY Maxime PDLL FRA

23 J2 25 14 2 372 .87BOURDIAUX Julien BFRC FRA

131 J2 25 17 2 673 .00BURNETT Brecon ENG SE GBR

75 J2 25 17 2 674 .81ROGER Gabriel OCCI FRA

134 J2 25 19 2 875 .32MINGAY Oscar ENG SE GBR

24 J2 25 19 2 876 .53DEMORTIERE François BFRC FRA

147 J1 25 22 2 1177 .04VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLE NED

57 J1 25 23 2 1278 .03PIERRE Eliott IDFR FRA

106 J2 25 23 2 1279 .96MONMASSON Guillaume CEVL FRA

7 J2 25 24 2 1380 .26MOLINARO Benjamin BRET FRA

53 J2 25 29 2 1881 .22HANSART Philéas IDFR FRA

73 J2 25 30 2 1982 .95LORMANT Baptiste OCCI FRA

31 J2 25 31 2 2083 .46BURGER Antoine GEST FRA

25 J2 25 33 2 2284 .33GUIZIOU Mathieu BFRC FRA

36 J1 25 36 2 2585 .02MICHEL Simon GEST FRA

83 J2 25 36 2 2586 .39FEDRIGO Mathis NOAQ FRA

13 J1 25 36 2 2587 .49BODARD Damien PDLL FRA

95 J2 25 39 2 2888 .20HUYET Baptiste HAFR FRA

8 J2 25 40 2 2989 .02SILLIAU Nicolas BRET FRA

43 J2 25 40 2 2990 .23DA COSTA BARROS Raphael AURA FRA

71 J1 25 42 2 3191 .72GAUTIER Guillaume OCCI FRA

115 J2 25 43 2 3292 .35MAIRE Adrien PACA FRA

98 J1 25 45 2 3493 .59RIFFLET Simon HAFR FRA

143 J2 25 46 2 3594 .93REIJENBAGH Lennart WILLE NED

22 J1 25 50 2 3995 .02BODNAR Bastien BFRC FRA

94 J2 25 51 2 4096 .41FAY Maxime HAFR FRA

81 J2 25 52 2 4197 .20BONIFACE Lucas NOAQ FRA

156 J1 25 52 2 4198 .37SZEKELY Nathan ACROG BEL

126 J1 25 53 2 4299 .13LABBE Benjamin NORD FRA

33 J2 25 53 2 42100 .28CREPIN Félicien GEST FRA

62 J2 25 54 2 43101 .48DAVID Maxence NORM FRA

144 J1 26 0 2 49102 .26SLOKKERS Yoeri WILLE NED

117 J2 26 0 2 49103 .49PIRIS Maxime PACA FRA

58 J2 26 1 2 50104 .02PODESTA Nathan IDFR FRA

14/04/2018 17:40:45 2/3Abandons : 0Partants : 126 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Étape 1   (Suite)
BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

Baives - Wallers en Fagne - Ohain - Baives
BCSA 14/04/2018

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

3.75

155 J1 26 5 2 54105 .09POLEIS Arjan ACROG NED

142 J2 26 6 2 55106 .97JANSEN Nils WILLE NED

114 J1 26 9 2 58107 .38JOLY Illian PACA FRA

35 J2 26 9 2 58108 .68GUEZENNEC Hugo GEST FRA

72 J2 26 11 3 0109 .34GUEDON Antoine OCCI FRA

37 J1 26 11 3 0110 .83MOREAUX Clément GEST FRA

28 J1 26 18 3 7111 .59YAZLOVETSKY Florian BFRC FRA

44 J2 26 24 3 13112 .06EMORINE Quentin AURA FRA

54 J2 26 25 3 14113 .05HOARAU Florian IDFR FRA

128 J1 26 27 3 16114 .67TORNU Florian NORD FRA

125 J1 26 30 3 19115 .39HUENS Axel NORD FRA

38 J2 26 31 3 20116 .36SCHNEIDER Lilian GEST FRA

97 J2 26 32 3 21117 .89NARDOT Benjamin HAFR FRA

113 J1 26 33 3 22118 .38HIRSINGER Paul PACA FRA

21 J1 26 36 3 25119 .73AUSTIN Eliott BFRC FRA

153 J2 26 38 3 27120 .17BROUWERS Arno ACROG BEL

127 J1 26 47 3 36121 .56RAMON Lucien NORD FRA

151 J1 26 59 3 48122 .23EECKOUT Emile ACROG BEL

141 J2 27 16 4 5123 .92HAEST Jeroen WILLE NED

121 J1 27 31 4 20124 .38BERQUEZ Théo NORD FRA

145 J1 27 31 4 20125 .71TIMMERMANS Tristan WILLE NED

93 J2 28 31 5 20126 .96DURET Benjamin HAFR FRA

14/04/2018 17:40:45 3/3Abandons : 0Partants : 126 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv

Hors délais : 0



BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA

Baives - Wallers en Fagne - Ohain - Baives
14/04/2018

CL.  GÉNÉRAL INDIVIDUEL  (ordre des dossards) : Étape 1

En course  :  126 Les 10 premiers

BRETAGNE

1 BENECH Pierre       1  2537

2 D`HERVEZ Thibault       1  0223

3 DUBOIS Pierre Emmanue       1  4961

4 GUERNALEC Victor       0  243

5 JEZEQUEL Hugo       1  0325

6 LAURANCE Axel       0  3910

7 MOLINARO Benjamin       2  1380

8 SILLIAU Nicolas       2  2989

PAYS DE LA LOIRE

11 BARRE Louis       0  4111

12 BILLOUIN Victor       0  5216

13 BODARD Damien       2  2587

14 BOUVIER Bapthiste       1  3142

15 DEVANNE Antoine       0  4915

16 GROLIER Lucas       1  1831

17 JOLLY Maxime       2  0171

18 THIBAUD Samuel       1  2940

BOURGOGNE FRANCHE COMTE

21 AUSTIN Eliott       3  25119

22 BODNAR Bastien       2  3995

23 BOURDIAUX Julien       2  0372

24 DEMORTIERE François       2  0876

25 GUIZIOU Mathieu       2  2284

26 PATOIS Pierre       1  2838

27 RICHARD Maxime       1  4758

28 YAZLOVETSKY Florian       3  07111

GRAND EST

31 BURGER Antoine       2  2083

32 COQUERET Louis       1  5062

33 CREPIN Félicien       2  42100

34 DELBOVE Joris       1  4555

35 GUEZENNEC Hugo       2  58108

36 MICHEL Simon       2  2585

37 MOREAUX Clément       3  00110

38 SCHNEIDER Lilian       3  20116

AUVERGNE-RHONE-ALPES

41 BAUDIN Alex       0  5617

42 CHARRIN Aloïs       0  285

43 DA COSTA BARROS Rap       2  2990

44 EMORINE Quentin       3  13112

45 FLACHON Julien       1  4756

46 LECLAINCHE Gwen       1  5464

47 LESAGE Corentin       0  4814

48 PARET PEINTRE Valentin       1  5463

ILE DE FRANCE

51 GIRARD Damien       1  2335

52 GRONDIN Donavan Vince       0  152

53 HANSART Philéas       2  1881

54 HOARAU Florian       3  14113

55 PAGNIER Louka       0  5820

56 PENHOET Paul       1  5665

57 PIERRE Eliott       2  1278

58 PODESTA Nathan       2  50104

NORMANDIE

61 CARLOT Matéo       1  3747

62 DAVID Maxence       2  43101

63 GILLES Cyprien       1  4757

64 PETIT Clément       1  4252

65 QUINDRY Emeric       1  3041

66 SIMON Yohann       1  3646

67 TOUMIRE Hugo       1  0021

68 VAUQUELIN Kévin       0  336

OCCITANIE

71 GAUTIER Guillaume       2  3191

72 GUEDON Antoine       3  00109

73 LORMANT Baptiste       2  1982

74 NAVARRO Gauthier       1  2234

75 ROGER Gabriel       2  0674

76 SOULIE Erwan       1  0326

77 VANDEPITTE Nathan       0  358

78 WARMERDAM Max       0  4813

NOUVELLE AQUITAINE

81 BONIFACE Lucas       2  4197

82 CORVAISIER Antonin       0  5718

83 FEDRIGO Mathis       2  2586

84 HAMON Nicolas       1  0224

85 LANGELLA Lilian       1  2233

86 LEPORC Thibaud       2  0169

87 MAINGUENAUD Tom       0  4212

88 RETAILLEAU Valentin       1  1527

HAUTS DE FRANCE

91 BACHERY Julien       1  1730

92 DELIMAUGES Etienne       1  1729

93 DURET Benjamin       5  20126

94 FAY Maxime       2  4096

95 HUYET Baptiste       2  2888

96 MIDELET Léandre       1  4253

97 NARDOT Benjamin       3  21117

98 RIFFLET Simon       2  3493

CENTRE VAL DE LOIRE

101 BAILLEUX Pierrick       1  3645

102 CHARLOT Victor       1  4860

103 DIAZ Niko       2  0068

104 JACQUEMIN Colin       1  4050

105 MILLON Simon       1  3949

106 MONMASSON Guillaume       2  1279

107 PAGE Hugo       0  399

108 PLAISANT Lucas       1  4859

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR

111 DAVIES Flynn       1  2436

112 GARDELLA Florent       2  0170

113 HIRSINGER Paul       3  22118

114 JOLY Illian       2  58107

115 MAIRE Adrien       2  3292

116 MARASCIA Antoine       1  4051

117 PIRIS Maxime       2  49103

118 WALKOWIAK Hugo       1  1628

NORD

121 BERQUEZ Théo       4  20124

122 BRULE Louis       1  2132

123 DE MAREZ Florian       1  3848

124 HUCK Léandre       2  0067

125 HUENS Axel       3  19115

126 LABBE Benjamin       2  4299

127 RAMON Lucien       3  36121

128 TORNU Florian       3  16114

SOUTH EAST ENGLAND

131 BURNETT Brecon       2  0673

132 DUSSEK Tom       1  3143

133 GLOAG Thomas       1  2839

134 MINGAY Oscar       2  0875

135 MODELL Théo       0  254

136 SHAW Matthew       1  4554

WILLEBRORD WIL VOORUIT

141 HAEST Jeroen       4  05123

142 JANSEN Nils       2  55106

143 REIJENBAGH Lennart       2  3594

144 SLOKKERS Yoeri       2  49102

145 TIMMERMANS Tristan       4  20125

146 TULETT Ben       0  347

147 VAN SINTMAARTENSDIJ       2  1177

148 ZWAAN Wouter       1  3244

ACROG PAUWELS SAUZEN BALEN

151 EECKOUT Emile       3  48122

152 BOMBOI Davide       0  5819

153 BROUWERS Arno       3  27120

154 LOOS Stef       1  5766

155 POLEIS Arjan       2  54105

156 SZEKELY Nathan       2  4198

157 VAN DE PAAR Jarne       1  0122

158 VAN UDEN Casper       0  1

14/04/2018 17:41:58 1/1S49 - 2018/03 Utilisateur : plv



BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA 14/04/2018

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Étape 1

Baives - Wallers en Fagne - Ohain - Baives
3.75

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

ACROG PAUWELS SAUZEN BALEN 1 11 321 1

BRETAGNE 1 11 38 0 062 1

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 11 45 0 133 1

PAYS DE LA LOIRE 1 11 55 0 234 1

OCCITANIE 1 11 59 0 275 1

ILE DE FRANCE 1 12 09 0 376 1

NOUVELLE AQUITAINE 1 12 14 0 427 1

NORMANDIE 1 12 36 1 048 1

SOUTH EAST ENGLAND 1 12 57 1 259 1

CENTRE VAL DE LOIRE 1 13 27 1 5510 1

HAUTS DE FRANCE 1 13 49 2 1711

WILLEBRORD WIL VOORUIT 1 13 50 2 1812

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 1 13 53 2 2113

NORD 1 14 32 3 0014

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 14 51 3 1915

GRAND EST 1 15 28 3 5616

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

ACROG PAUWELS SAUZEN BALEN 421 11 321 (158  152  157) 1

BRETAGNE 361 11 38 0 062 (4  6  2) 3

AUVERGNE-RHONE-ALPES 361 11 45 0 133 (42  47  41) 5

PAYS DE LA LOIRE 421 11 55 0 234 (11  15  12) 11

OCCITANIE 471 11 59 0 275 (77  78  76) 8

ILE DE FRANCE 571 12 09 0 376 (52  55  51) 2

NOUVELLE AQUITAINE 541 12 14 0 427 (87  82  84) 12

NORMANDIE 681 12 36 1 048 (68  67  65) 6

SOUTH EAST ENGLAND 861 12 57 1 259 (135  133  132) 4

CENTRE VAL DE LOIRE 1031 13 27 1 5510 (107  101  105) 9

HAUTS DE FRANCE 1121 13 49 2 1711 (92  91  96) 29

WILLEBRORD WIL VOORUIT 1281 13 50 2 1812 (146  148  147) 7

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 1151 13 53 2 2113 (118  111  116) 28

NORD 1471 14 32 3 0014 (122  123  124) 32

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1681 14 51 3 1915 (26  27  23) 38

GRAND EST 2001 15 28 3 5616 (34  32  31) 55

14/04/2018 17:43:36 1/1Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv



COUPE DE FRANCE JUNIORS 2018

14/04/2018

Coureur N° licence Points

Baives - Wallers en Fagne - Ohain - Baives

PlaceClubEquipe

POINTS ATTRIBUÉS

Étape/Épreuve

Cat

BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018A l'issue du classement n° 1

Bonus PénaPartant Total

GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING 1724894601019IDFR 17

GUERNALEC Victor VC CHATEAULINOIS 1534329221021BRET 15

CHARRIN Aloïs V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 1254126223024AURA 12

VAUQUELIN Kévin UC TILLY VAL DE SEULLES 1164914452003NORM 11

VANDEPITTE Nathan INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE J 985132330019OCCI 9

PAGE Hugo ES AUNEAU CYCLISME 894428022002CEVL 8

LAURANCE Axel VELOCE VANNETAIS CYCL. 7104356083099BRET 7

BARRE Louis UC NANTES ATLANTIQUE 6115244007050PDLL 6

MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT 5125079059000NOAQ 5

WARMERDAM Max W CRES CYCLING 4135134085002OCCI 4

LESAGE Corentin V.C. ANNEMASSE 3144174025004AURA 3

DEVANNE Antoine CYCLISME REGION POUZAUGES 2155285281020PDLL 2

12 attributions

14/04/2018 18:00:16 1/1

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv



Date exceptionnelle

BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA 15/04/2018

CLASSEMENT AU TEMPS : Étape2

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies
129,4 km 43,129 kmh

Bonif

3.75

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

18 THIBAUD Samuel PDLL10025451063 J2 3 00 11 FRA

157 VAN DE PAAR Jarne ACROG10016488566 J2 3 00 12 BEL

87 MAINGUENAUD Tom NOAQ10025414586 J2 3 00 13 FRA

136 SHAW Matthew ENG SE10023847230 J2 3 00 14 GBR

81 BONIFACE Lucas NOAQ10023516420 J2 3 00 15 FRA

8 SILLIAU Nicolas BRET10027150684 J2 3 00 16 FRA

146 TULETT Ben WILLE10023827022 J1 3 00 17 GBR

152 BOMBOI Davide ACROG10016355291 J2 3 00 18 BEL

42 CHARRIN Aloïs AURA10023510558 J2 3 00 19 FRA

52 GRONDIN Donavan Vincent IDFR10025923131 J2 3 00 110 FRA

106 MONMASSON Guillaume CEVL10025562110 J2 3 00 111 FRA

44 EMORINE Quentin AURA10023517834 J2 3 00 112 FRA

17 JOLLY Maxime PDLL10023519147 J2 3 00 113 FRA

26 PATOIS Pierre BFRC10025853211 J2 3 00 114 FRA

158 VAN UDEN Casper ACROG10022680503 J1 3 00 115 NED

73 LORMANT Baptiste OCCI10025710438 J2 3 00 116 FRA

77 VANDEPITTE Nathan OCCI10025842501 J2 3 00 117 FRA

116 MARASCIA Antoine PACA10065806295 J1 3 00 118 FRA

121 BERQUEZ Théo NORD10072713406 J1 3 00 119 FRA

38 SCHNEIDER Lilian GEST10023521066 J2 3 00 120 FRA

98 RIFFLET Simon HAFR10070398237 J1 3 00 121 FRA

48 PARET PEINTRE Valentin AURA10067509859 J1 3 00 122 FRA

56 PENHOET Paul IDFR10068413878 J1 3 00 123 FRA

58 PODESTA Nathan IDFR10023520359 J2 3 00 124 FRA

43 DA COSTA BARROS Raphael AURA10023517329 J2 3 00 125 FRA

23 BOURDIAUX Julien BFRC10023516723 J2 3 00 126 FRA

51 GIRARD Damien IDFR10065537224 J1 3 00 127 FRA

101 BAILLEUX Pierrick CEVL10067790654 J1 3 00 128 FRA

131 BURNETT Brecon ENG SE10023771650 J2 3 00 129 GBR

134 MINGAY Oscar ENG SE10023870771 J2 3 00 130 GBR

2 D`HERVEZ Thibault BRET10069504120 J1 3 00 131 FRA

57 PIERRE Eliott IDFR10068492690 J1 3 00 132 FRA

127 RAMON Lucien NORD10075536914 J1 3 00 133 FRA

64 PETIT Clément NORM10068352244 J1 3 00 134 FRA

154 LOOS Stef ACROG10016435622 J2 3 00 135 BEL

114 JOLY Illian PACA10070922138 J1 3 00 136 FRA

11 BARRE Louis PDLL10027246876 J2 3 00 137 FRA

3 DUBOIS Pierre Emmanuel BRET10027178067 J2 3 00 138 FRA

147 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLE10022718592 J1 3 00 139 NED

53 HANSART Philéas IDFR10025749339 J2 3 00 140 FRA

84 HAMON Nicolas NOAQ10026519881 J2 3 00 141 FRA

94 FAY Maxime HAFR10026361853 J2 3 00 142 FRA

37 MOREAUX Clément GEST10070822613 J1 3 00 143 FRA

128 TORNU Florian NORD10068807437 J1 3 00 144 FRA

83 FEDRIGO Mathis NOAQ10026065500 J2 3 00 145 FRA

15/04/2018 20:19:49 1/3

Abandons/DNF : 20Partants/Runners : 126 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Étape2   (Suite)
BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies
BCSA 15/04/2018

Bonif

3.75

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

135 MODELL Théo ENG SE10023880774 J2 3 00 146 GBR

15 DEVANNE Antoine PDLL10026559287 J2 3 00 147 FRA

86 LEPORC Thibaud NOAQ10027007107 J2 3 00 148 FRA

91 BACHERY Julien HAFR10026207764 J2 3 00 149 FRA

67 TOUMIRE Hugo NORM10066378393 J1 3 00 150 FRA

88 RETAILLEAU Valentin NOAQ10023523288 J2 3 00 151 FRA

124 HUCK Léandre NORD10027151492 J2 3 00 152 FRA

117 PIRIS Maxime PACA10026062668 J2 3 00 153 FRA

62 DAVID Maxence NORM10023570980 J2 3 00 154 FRA

66 SIMON Yohann NORM10067892304 J1 3 00 155 FRA

34 DELBOVE Joris GEST10023571081 J2 3 00 156 FRA

16 GROLIER Lucas PDLL10026139763 J2 3 00 157 FRA

55 PAGNIER Louka IDFR10068085189 J1 3 00 158 FRA

31 BURGER Antoine GEST10023511669 J2 3 00 159 FRA

47 LESAGE Corentin AURA10026840385 J2 3 00 160 FRA

24 DEMORTIERE François BFRC10027501908 J2 3 00 161 FRA

45 FLACHON Julien AURA10026719743 J2 3 00 162 FRA

28 YAZLOVETSKY Florian BFRC10064366049 J1 3 00 163 FRA

151 EECKOUT Emile ACROG10064937036 J1 3 00 164 BEL

92 DELIMAUGES Etienne HAFR10069733583 J1 3 00 165 FRA

63 GILLES Cyprien NORM10023514295 J2 3 00 166 FRA

32 COQUERET Louis GEST10068172691 J1 3 00 167 FRA

4 GUERNALEC Victor BRET10025636575 J2 3 00 168 FRA

122 BRULE Louis NORD10026436120 J2 3 00 54 0 5369 FRA

12 BILLOUIN Victor PDLL10025561403 J2 3 00 54 0 5370 FRA

7 MOLINARO Benjamin BRET10023512578 J2 3 00 54 0 5371 FRA

105 MILLON Simon CEVL10023572600 J2 3 00 172 FRA

54 HOARAU Florian IDFR10048694081 J2 3 00 173 FRA

13 BODARD Damien PDLL10068081351 J1 3 00 174 FRA

65 QUINDRY Emeric NORM10026190889 J2 3 00 54 0 5375 FRA

25 GUIZIOU Mathieu BFRC10023518945 J2 3 00 54 0 5376 FRA

97 NARDOT Benjamin HAFR10025316677 J2 3 00 54 0 5377 FRA

118 WALKOWIAK Hugo PACA10025893526 J2 3 01 0 0 5978 FRA

74 NAVARRO Gauthier OCCI10023515107 J2 3 01 4 1 379 FRA

103 DIAZ Niko CEVL10067792270 J1 3 01 9 1 880 FRA

107 PAGE Hugo CEVL10068070237 J1 3 00 181 FRA

108 PLAISANT Lucas CEVL10026663058 J2 3 00 182 FRA

41 BAUDIN Alex AURA10069594854 J1 3 00 183 FRA

68 VAUQUELIN Kévin NORM10067207644 J1 3 00 184 FRA

36 MICHEL Simon GEST10068259890 J1 3 00 185 FRA

96 MIDELET Léandre HAFR10025393166 J2 3 04 9 4 886 FRA

71 GAUTIER Guillaume OCCI10069834425 J1 3 00 187 FRA

113 HIRSINGER Paul PACA10070882025 J1 3 00 188 FRA

82 CORVAISIER Antonin NOAQ10066831364 J1 3 04 43 4 4289 FRA

27 RICHARD Maxime BFRC10026064890 J2 3 04 43 4 4290 FRA

15/04/2018 20:19:54 2/3

Abandons/DNF : 20Partants/Runners : 126 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Étape2   (Suite)
BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies
BCSA 15/04/2018

Bonif

3.75

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

72 GUEDON Antoine OCCI10026829776 J2 3 04 43 4 4291 FRA

145 TIMMERMANS Tristan WILLE10022711724 J1 3 05 29 5 2892 NED

148 ZWAAN Wouter WILLE10023403050 J1 3 05 48 5 4793 NED

144 SLOKKERS Yoeri WILLE10022783866 J1 3 06 27 6 2694 NED

93 DURET Benjamin HAFR10025458339 J2 3 06 31 6 3095 FRA

126 LABBE Benjamin NORD10069466330 J1 3 12 35 12 3496 FRA

104 JACQUEMIN Colin CEVL10067790553 J1 3 12 35 12 3497 FRA

125 HUENS Axel NORD10069466229 J1 3 12 35 12 3498 FRA

14 BOUVIER Bapthiste PDLL10026096216 J2 3 13 3 13 299 FRA

75 ROGER Gabriel OCCI10023515612 J2 3 13 3 13 2100 FRA

95 HUYET Baptiste HAFR10023512275 J2 3 15 4 15 3101 FRA

1 BENECH Pierre BRET10026096317 J2 3 00 1102 FRA

46 LECLAINCHE Gwen AURA10023514501 J2 3 00 1103 FRA

76 SOULIE Erwan OCCI10026447032 J2 3 00 1104 FRA

133 GLOAG Thomas ENG SE10023894518 J1 3 00 1105 GBR

156 SZEKELY Nathan ACROG10064949665 J1 3 00 1106 BEL

5 JEZEQUEL Hugo BRET10026376405 J2 Ab-Ncla/DNFFRA

6 LAURANCE Axel BRET10068083573 J1 Ab-Ncla/DNFFRA

21 AUSTIN Eliott BFRC10067837235 J1 Ab-Ncla/DNFFRA

22 BODNAR Bastien BFRC10067093971 J1 Ab-Ncla/DNFFRA

33 CREPIN Félicien GEST10025908478 J2 Ab-Ncla/DNFFRA

35 GUEZENNEC Hugo GEST10025569887 J2 Ab-Ncla/DNFFRA

61 CARLOT Matéo NORM10026757230 J2 Ab-Ncla/DNFFRA

78 WARMERDAM Max OCCI10027680851 J2 Ab-Ncla/DNFFRA

85 LANGELLA Lilian NOAQ10025988405 J2 Ab-Ncla/DNFFRA

102 CHARLOT Victor CEVL10026697919 J2 Ab-Ncla/DNFFRA

111 DAVIES Flynn PACA10027115827 J2 Ab-Ncla/DNFGBR

112 GARDELLA Florent PACA10025453184 J2 Ab-Ncla/DNFFRA

115 MAIRE Adrien PACA10076679995 J2 Ab-Ncla/DNFFRA

123 DE MAREZ Florian NORD10069465825 J1 Ab-Ncla/DNFFRA

132 DUSSEK Tom ENG SE10023509548 J2 Ab-Ncla/DNFGBR

141 HAEST Jeroen WILLE10023084566 J2 Ab-Ncla/DNFNED

142 JANSEN Nils WILLE10022703539 J2 Ab-Ncla/DNFNED

143 REIJENBAGH Lennart WILLE10022722030 J2 Ab-Ncla/DNFNED

153 BROUWERS Arno ACROG10016359840 J2 Ab-Ncla/DNFBEL

155 POLEIS Arjan ACROG10023430837 J1 Ab-Ncla/DNFNED

15/04/2018 20:19:54 3/3

Abandons/DNF : 20Partants/Runners : 126 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv

Hors délais : 0



BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA

15/04/2018

147,1 km 43,435 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Étape2

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies

Nat.

43,435 kmhÉpreuve:Général:3.75

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

158 VAN UDEN Casper ACROG100.226.805.03 J1 3 23 121 NED

52 GRONDIN Donavan Vincent IDFR100.259.231.31 J2 3 23 27 0 152 FRA

4 GUERNALEC Victor BRET100.256.365.75 J2 3 23 36 0 243 FRA

135 MODELL Théo ENG SE100.238.807.74 J2 3 23 37 0 254 GBR

42 CHARRIN Aloïs AURA100.235.105.58 J2 3 23 40 0 285 FRA

68 VAUQUELIN Kévin NORM100.672.076.44 J1 3 23 45 0 336 FRA

146 TULETT Ben WILLE100.238.270.22 J1 3 23 46 0 347 GBR

77 VANDEPITTE Nathan OCCI100.258.425.01 J2 3 23 47 0 358 FRA

107 PAGE Hugo CEVL100.680.702.37 J1 3 23 51 0 399 FRA

11 BARRE Louis PDLL100.272.468.76 J2 3 23 53 0 4110 FRA

87 MAINGUENAUD Tom NOAQ100.254.145.86 J2 3 23 54 0 4211 FRA

47 LESAGE Corentin AURA100.268.403.85 J2 3 24 00 0 4812 FRA

15 DEVANNE Antoine PDLL100.265.592.87 J2 3 24 01 0 4913 FRA

41 BAUDIN Alex AURA100.695.948.54 J1 3 24 08 0 5614 FRA

152 BOMBOI Davide ACROG100.163.552.91 J2 3 24 10 0 5815 BEL

55 PAGNIER Louka IDFR100.680.851.89 J1 3 24 10 0 5816 FRA

67 TOUMIRE Hugo NORM100.663.783.93 J1 3 24 12 1 0017 FRA

157 VAN DE PAAR Jarne ACROG100.164.885.66 J2 3 24 13 1 0118 BEL

2 D`HERVEZ Thibault BRET100.695.041.20 J1 3 24 14 1 0219 FRA

84 HAMON Nicolas NOAQ100.265.198.81 J2 3 24 14 1 0220 FRA

76 SOULIE Erwan OCCI100.264.470.32 J2 3 24 15 1 0321 FRA

88 RETAILLEAU Valentin NOAQ100.235.232.88 J2 3 24 27 1 1522 FRA

92 DELIMAUGES Etienne HAFR100.697.335.83 J1 3 24 29 1 1723 FRA

91 BACHERY Julien HAFR100.262.077.64 J2 3 24 29 1 1724 FRA

16 GROLIER Lucas PDLL100.261.397.63 J2 3 24 30 1 1825 FRA

51 GIRARD Damien IDFR100.655.372.24 J1 3 24 35 1 2326 FRA

1 BENECH Pierre BRET100.260.963.17 J2 3 24 37 1 2527 FRA

26 PATOIS Pierre BFRC100.258.532.11 J2 3 24 40 1 2828 FRA

133 GLOAG Thomas ENG SE100.238.945.18 J1 3 24 40 1 2829 GBR

18 THIBAUD Samuel PDLL100.254.510.63 J2 3 24 41 1 2930 FRA

101 BAILLEUX Pierrick CEVL100.677.906.54 J1 3 24 48 1 3631 FRA

66 SIMON Yohann NORM100.678.923.04 J1 3 24 48 1 3632 FRA

105 MILLON Simon CEVL100.235.726.00 J2 3 24 51 1 3933 FRA

116 MARASCIA Antoine PACA100.658.062.95 J1 3 24 52 1 4034 FRA

64 PETIT Clément NORM100.683.522.44 J1 3 24 54 1 4235 FRA

136 SHAW Matthew ENG SE100.238.472.30 J2 3 24 57 1 4536 GBR

34 DELBOVE Joris GEST100.235.710.81 J2 3 24 57 1 4537 FRA

12 BILLOUIN Victor PDLL100.255.614.03 J2 3 24 57 1 4538 FRA

45 FLACHON Julien AURA100.267.197.43 J2 3 24 59 1 4739 FRA

63 GILLES Cyprien NORM100.235.142.95 J2 3 24 59 1 4740 FRA

108 PLAISANT Lucas CEVL100.266.630.58 J2 3 25 00 1 4841 FRA

3 DUBOIS Pierre Emmanuel BRET100.271.780.67 J2 3 25 01 1 4942 FRA

32 COQUERET Louis GEST100.681.726.91 J1 3 25 02 1 5043 FRA

48 PARET PEINTRE Valentin AURA100.675.098.59 J1 3 25 06 1 5444 FRA

46 LECLAINCHE Gwen AURA100.235.145.01 J2 3 25 06 1 5445 FRA

56 PENHOET Paul IDFR100.684.138.78 J1 3 25 08 1 5646 FRA

154 LOOS Stef ACROG100.164.356.22 J2 3 25 09 1 5747 BEL

15/04/2018 20:20:22 1/3

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Étape2  (Suite)

BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies
BCSA

15/04/2018

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

3.75

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

124 HUCK Léandre NORD100.271.514.92 J2 3 25 12 2 0048 FRA

86 LEPORC Thibaud NOAQ100.270.071.07 J2 3 25 13 2 0149 FRA

17 JOLLY Maxime PDLL100.235.191.47 J2 3 25 13 2 0150 FRA

23 BOURDIAUX Julien BFRC100.235.167.23 J2 3 25 15 2 0351 FRA

131 BURNETT Brecon ENG SE100.237.716.50 J2 3 25 18 2 0652 GBR

134 MINGAY Oscar ENG SE100.238.707.71 J2 3 25 20 2 0853 GBR

24 DEMORTIERE François BFRC100.275.019.08 J2 3 25 20 2 0854 FRA

147 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLE100.227.185.92 J1 3 25 23 2 1155 NED

57 PIERRE Eliott IDFR100.684.926.90 J1 3 25 24 2 1256 FRA

106 MONMASSON Guillaume CEVL100.255.621.10 J2 3 25 24 2 1257 FRA

122 BRULE Louis NORD100.264.361.20 J2 3 25 26 2 1458 FRA

118 WALKOWIAK Hugo PACA100.258.935.26 J2 3 25 27 2 1559 FRA

53 HANSART Philéas IDFR100.257.493.39 J2 3 25 30 2 1860 FRA

73 LORMANT Baptiste OCCI100.257.104.38 J2 3 25 31 2 1961 FRA

31 BURGER Antoine GEST100.235.116.69 J2 3 25 32 2 2062 FRA

65 QUINDRY Emeric NORM100.261.908.89 J2 3 25 35 2 2363 FRA

36 MICHEL Simon GEST100.682.598.90 J1 3 25 37 2 2564 FRA

83 FEDRIGO Mathis NOAQ100.260.655.00 J2 3 25 37 2 2565 FRA

13 BODARD Damien PDLL100.680.813.51 J1 3 25 37 2 2566 FRA

74 NAVARRO Gauthier OCCI100.235.151.07 J2 3 25 37 2 2567 FRA

8 SILLIAU Nicolas BRET100.271.506.84 J2 3 25 41 2 2968 FRA

43 DA COSTA BARROS Raphael AURA100.235.173.29 J2 3 25 41 2 2969 FRA

71 GAUTIER Guillaume OCCI100.698.344.25 J1 3 25 43 2 3170 FRA

98 RIFFLET Simon HAFR100.703.982.37 J1 3 25 46 2 3471 FRA

94 FAY Maxime HAFR100.263.618.53 J2 3 25 52 2 4072 FRA

81 BONIFACE Lucas NOAQ100.235.164.20 J2 3 25 53 2 4173 FRA

156 SZEKELY Nathan ACROG100.649.496.65 J1 3 25 53 2 4174 BEL

62 DAVID Maxence NORM100.235.709.80 J2 3 25 55 2 4375 FRA

117 PIRIS Maxime PACA100.260.626.68 J2 3 26 01 2 4976 FRA

58 PODESTA Nathan IDFR100.235.203.59 J2 3 26 02 2 5077 FRA

114 JOLY Illian PACA100.709.221.38 J1 3 26 10 2 5878 FRA

37 MOREAUX Clément GEST100.708.226.13 J1 3 26 12 3 0079 FRA

7 MOLINARO Benjamin BRET100.235.125.78 J2 3 26 18 3 0680 FRA

28 YAZLOVETSKY Florian BFRC100.643.660.49 J1 3 26 19 3 0781 FRA

103 DIAZ Niko CEVL100.677.922.70 J1 3 26 20 3 0882 FRA

44 EMORINE Quentin AURA100.235.178.34 J2 3 26 25 3 1383 FRA

54 HOARAU Florian IDFR100.486.940.81 J2 3 26 26 3 1484 FRA

25 GUIZIOU Mathieu BFRC100.235.189.45 J2 3 26 27 3 1585 FRA

128 TORNU Florian NORD100.688.074.37 J1 3 26 28 3 1686 FRA

38 SCHNEIDER Lilian GEST100.235.210.66 J2 3 26 32 3 2087 FRA

113 HIRSINGER Paul PACA100.708.820.25 J1 3 26 34 3 2288 FRA

127 RAMON Lucien NORD100.755.369.14 J1 3 26 48 3 3689 FRA

151 EECKOUT Emile ACROG100.649.370.36 J1 3 27 00 3 4890 BEL

97 NARDOT Benjamin HAFR100.253.166.77 J2 3 27 26 4 1491 FRA

121 BERQUEZ Théo NORD100.727.134.06 J1 3 27 32 4 2092 FRA

82 CORVAISIER Antonin NOAQ100.668.313.64 J1 3 28 51 5 3993 FRA

96 MIDELET Léandre HAFR100.253.931.66 J2 3 29 02 5 5094 FRA

15/04/2018 20:20:22 2/3

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : Étape2  (Suite)

BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies
BCSA

15/04/2018

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

3.75

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

27 RICHARD Maxime BFRC100.260.648.90 J2 3 29 41 6 2995 FRA

148 ZWAAN Wouter WILLE100.234.030.50 J1 3 30 31 7 1996 NED

72 GUEDON Antoine OCCI100.268.297.76 J2 3 30 54 7 4297 FRA

144 SLOKKERS Yoeri WILLE100.227.838.66 J1 3 32 27 9 1598 NED

145 TIMMERMANS Tristan WILLE100.227.117.24 J1 3 33 00 9 4899 NED

93 DURET Benjamin HAFR100.254.583.39 J2 3 35 02 11 50100 FRA

104 JACQUEMIN Colin CEVL100.677.905.53 J1 3 37 26 14 14101 FRA

14 BOUVIER Bapthiste PDLL100.260.962.16 J2 3 37 45 14 33102 FRA

75 ROGER Gabriel OCCI100.235.156.12 J2 3 38 20 15 08103 FRA

126 LABBE Benjamin NORD100.694.663.30 J1 3 38 28 15 16104 FRA

125 HUENS Axel NORD100.694.662.29 J1 3 39 05 15 53105 FRA

95 HUYET Baptiste HAFR100.235.122.75 J2 3 40 43 17 31106 FRA

15/04/2018 20:20:22 3/3

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv



BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA

15/04/2018

147,1 km 43,435 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL Juniors 1 : Étape2

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies

Nat.

43,435 kmhÉpreuve:Général:3.75

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

158 VAN UDEN Casper ACROG100.226.805.03 J1 3 23 121 NED

68 VAUQUELIN Kévin NORM100.672.076.44 J1 3 23 45 0 332 FRA

146 TULETT Ben WILLE100.238.270.22 J1 3 23 46 0 343 GBR

107 PAGE Hugo CEVL100.680.702.37 J1 3 23 51 0 394 FRA

41 BAUDIN Alex AURA100.695.948.54 J1 3 24 08 0 565 FRA

55 PAGNIER Louka IDFR100.680.851.89 J1 3 24 10 0 586 FRA

67 TOUMIRE Hugo NORM100.663.783.93 J1 3 24 12 1 007 FRA

2 D`HERVEZ Thibault BRET100.695.041.20 J1 3 24 14 1 028 FRA

92 DELIMAUGES Etienne HAFR100.697.335.83 J1 3 24 29 1 179 FRA

51 GIRARD Damien IDFR100.655.372.24 J1 3 24 35 1 2310 FRA

133 GLOAG Thomas ENG SE100.238.945.18 J1 3 24 40 1 2811 GBR

101 BAILLEUX Pierrick CEVL100.677.906.54 J1 3 24 48 1 3612 FRA

66 SIMON Yohann NORM100.678.923.04 J1 3 24 48 1 3613 FRA

116 MARASCIA Antoine PACA100.658.062.95 J1 3 24 52 1 4014 FRA

64 PETIT Clément NORM100.683.522.44 J1 3 24 54 1 4215 FRA

32 COQUERET Louis GEST100.681.726.91 J1 3 25 02 1 5016 FRA

48 PARET PEINTRE Valentin AURA100.675.098.59 J1 3 25 06 1 5417 FRA

56 PENHOET Paul IDFR100.684.138.78 J1 3 25 08 1 5618 FRA

147 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLE100.227.185.92 J1 3 25 23 2 1119 NED

57 PIERRE Eliott IDFR100.684.926.90 J1 3 25 24 2 1220 FRA

36 MICHEL Simon GEST100.682.598.90 J1 3 25 37 2 2521 FRA

13 BODARD Damien PDLL100.680.813.51 J1 3 25 37 2 2522 FRA

71 GAUTIER Guillaume OCCI100.698.344.25 J1 3 25 43 2 3123 FRA

98 RIFFLET Simon HAFR100.703.982.37 J1 3 25 46 2 3424 FRA

156 SZEKELY Nathan ACROG100.649.496.65 J1 3 25 53 2 4125 BEL

114 JOLY Illian PACA100.709.221.38 J1 3 26 10 2 5826 FRA

37 MOREAUX Clément GEST100.708.226.13 J1 3 26 12 3 0027 FRA

28 YAZLOVETSKY Florian BFRC100.643.660.49 J1 3 26 19 3 0728 FRA

103 DIAZ Niko CEVL100.677.922.70 J1 3 26 20 3 0829 FRA

128 TORNU Florian NORD100.688.074.37 J1 3 26 28 3 1630 FRA

113 HIRSINGER Paul PACA100.708.820.25 J1 3 26 34 3 2231 FRA

127 RAMON Lucien NORD100.755.369.14 J1 3 26 48 3 3632 FRA

151 EECKOUT Emile ACROG100.649.370.36 J1 3 27 00 3 4833 BEL

121 BERQUEZ Théo NORD100.727.134.06 J1 3 27 32 4 2034 FRA

82 CORVAISIER Antonin NOAQ100.668.313.64 J1 3 28 51 5 3935 FRA

148 ZWAAN Wouter WILLE100.234.030.50 J1 3 30 31 7 1936 NED

144 SLOKKERS Yoeri WILLE100.227.838.66 J1 3 32 27 9 1537 NED

145 TIMMERMANS Tristan WILLE100.227.117.24 J1 3 33 00 9 4838 NED

104 JACQUEMIN Colin CEVL100.677.905.53 J1 3 37 26 14 1439 FRA

126 LABBE Benjamin NORD100.694.663.30 J1 3 38 28 15 1640 FRA

125 HUENS Axel NORD100.694.662.29 J1 3 39 05 15 5341 FRA
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BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA 15/04/2018

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Étape2

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies
3.75

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL FINAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

ACROG PAUWELS SAUZEN BALEN 10 11 351 2

BRETAGNE 10 11 41 0 062 1 1

AUVERGNE-RHONE-ALPES 10 11 48 0 133 1 1

PAYS DE LA LOIRE 10 11 58 0 234 2

OCCITANIE 10 12 02 0 275 1

ILE DE FRANCE 10 12 12 0 376 1 1

NOUVELLE AQUITAINE 10 12 17 0 427 1 1

NORMANDIE 10 12 39 1 048 1

SOUTH EAST ENGLAND 10 13 00 1 259 1 1

CENTRE VAL DE LOIRE 10 13 30 1 5510 1

HAUTS DE FRANCE 10 13 52 2 1711

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 10 13 56 2 2112 1

NORD 10 14 35 3 0013 1

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 10 14 54 3 1914 1

GRAND EST 10 15 31 3 5615

WILLEBRORD WIL VOORUIT 10 19 21 7 4616

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

ACROG PAUWELS SAUZEN BALEN 259 00 031 (157  152  158) 2

AUVERGNE-RHONE-ALPES 439 00 032 (42  44  48) 9

NOUVELLE AQUITAINE 499 00 033 (87  81  84) 3

PAYS DE LA LOIRE 519 00 034 (18  17  11) 1

ILE DE FRANCE 579 00 035 (52  56  58) 10

SOUTH EAST ENGLAND 639 00 036 (136  131  134) 4

BRETAGNE 759 00 037 (8  2  3) 6

NORD 969 00 038 (121  127  128) 19

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1019 00 039 (26  23  24) 14

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 1079 00 0310 (116  114  117) 18

CENTRE VAL DE LOIRE 1119 00 0311 (106  101  105) 11

HAUTS DE FRANCE 1129 00 0312 (98  94  91) 21

GRAND EST 1199 00 0313 (38  37  34) 20

OCCITANIE 1209 00 0314 (73  77  71) 16

NORMANDIE 1389 00 0315 (64  67  62) 34

WILLEBRORD WIL VOORUIT 1389 05 31 5 2816 (146  147  145) 7
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BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA 15/04/2018

CLASSEMENT  Grimpeurs : Étape2

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies
3.75

Léo Lagrange - 2ème passage Points1

118 WALKOWIAK Hugo PACA 41

66 SIMON Yohann NORM 22

75 ROGER Gabriel OCCI 13

Léo Lagrange - 3ème passage Points2

118 WALKOWIAK Hugo PACA 41

152 BOMBOI Davide ACROG 22

136 SHAW Matthew ENG SE 13

Léo Lagrange - 4ème passage Points3

15 DEVANNE Antoine PDLL 41

87 MAINGUENAUD Tom NOAQ 22

152 BOMBOI Davide ACROG 13

Léo Lagrange - 5ème passage Points4

66 SIMON Yohann NORM 41

3 DUBOIS Pierre Emmanuel BRET 22

16 GROLIER Lucas PDLL 13

Léo Lagrange - 6ème passage Points5

118 WALKOWIAK Hugo PACA 41

4 GUERNALEC Victor BRET 22

34 DELBOVE Joris GEST 13

Léo Lagrange - 7ème passage Points6

4 GUERNALEC Victor BRET 41

34 DELBOVE Joris GEST 22

77 VANDEPITTE Nathan OCCI 13

Léo Lagrange - 8ème passage Points7

26 PATOIS Pierre BFRC 41

57 PIERRE Eliott IDFR 22

41 BAUDIN Alex AURA 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Der.Sp.

GÉNÉRAL FINAL

Étape

118 WALKOWIAK Hugo PACA100.258.935.26 12FRA 3 2.5.11 12

4 GUERNALEC Victor BRET100.256.365.75 6FRA 1 2.6.12 6

66 SIMON Yohann NORM100.678.923.04 6FRA 1 2.4.13 6

26 PATOIS Pierre BFRC100.258.532.11 4FRA 1 2.7.14 4

15 DEVANNE Antoine PDLL100.265.592.87 4FRA 1 2.3.15 4

34 DELBOVE Joris GEST100.235.710.81 3FRA 2.6.26 3

152 BOMBOI Davide ACROG100.163.552.91 3BEL 2.3.37 3

57 PIERRE Eliott IDFR100.684.926.90 2FRA 2.7.28 2

3 DUBOIS Pierre Emmanuel BRET100.271.780.67 2FRA 2.4.29 2

87 MAINGUENAUD Tom NOAQ100.254.145.86 2FRA 2.3.210 2

41 BAUDIN Alex AURA100.695.948.54 1FRA 2.7.311 1

77 VANDEPITTE Nathan OCCI100.258.425.01 1FRA 2.6.312 1

16 GROLIER Lucas PDLL100.261.397.63 1FRA 2.4.313 1

136 SHAW Matthew ENG SE100.238.472.30 1GBR 2.2.314 1

75 ROGER Gabriel OCCI100.235.156.12 1FRA 2.1.315 1
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BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA 15/04/2018

CLASSEMENT  Sprints : Étape2

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies
3.75

Wignehies - Arrivée - 2ème passage Points1

118 WALKOWIAK Hugo PACA 41

31 BURGER Antoine GEST 22

74 NAVARRO Gauthier OCCI 13

Wignehies - Arrivée - 3ème passage Points2

75 ROGER Gabriel OCCI 41

105 MILLON Simon CEVL 22

3 DUBOIS Pierre Emmanuel BRET 13

Wignehies - Arrivée - 4ème passage Points3

88 RETAILLEAU Valentin NOAQ 41

118 WALKOWIAK Hugo PACA 22

87 MAINGUENAUD Tom NOAQ 13

Wignehies - Arrivée - 5ème passage Points4

15 DEVANNE Antoine PDLL 41

58 PODESTA Nathan IDFR 22

133 GLOAG Thomas ENG SE 13

Wignehies - Arrivée - 6ème passage Points5

134 MINGAY Oscar ENG SE 41

3 DUBOIS Pierre Emmanuel BRET 22

66 SIMON Yohann NORM 13

Wignehies - Arrivée - 7ème passage Points6

77 VANDEPITTE Nathan OCCI 41

95 HUYET Baptiste HAFR 22

4 GUERNALEC Victor BRET 13

Wignehies - Arrivée - 8ème passage Points7

77 VANDEPITTE Nathan OCCI 41

4 GUERNALEC Victor BRET 22

104 JACQUEMIN Colin CEVL 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Der.Sp.

GÉNÉRAL FINAL

Étape

77 VANDEPITTE Nathan OCCI100.258.425.01 8FRA 2 2.7.11 8

118 WALKOWIAK Hugo PACA100.258.935.26 6FRA 1 2.3.22 6

134 MINGAY Oscar ENG SE100.238.707.71 4GBR 1 2.5.13 4

15 DEVANNE Antoine PDLL100.265.592.87 4FRA 1 2.4.14 4

88 RETAILLEAU Valentin NOAQ100.235.232.88 4FRA 1 2.3.15 4

75 ROGER Gabriel OCCI100.235.156.12 4FRA 1 2.2.16 4

4 GUERNALEC Victor BRET100.256.365.75 3FRA 2.7.27 3

3 DUBOIS Pierre Emmanuel BRET100.271.780.67 3FRA 2.5.28 3

95 HUYET Baptiste HAFR100.235.122.75 2FRA 2.6.29 2

58 PODESTA Nathan IDFR100.235.203.59 2FRA 2.4.210 2

105 MILLON Simon CEVL100.235.726.00 2FRA 2.2.211 2

31 BURGER Antoine GEST100.235.116.69 2FRA 2.1.212 2

104 JACQUEMIN Colin CEVL100.677.905.53 1FRA 2.7.313 1

66 SIMON Yohann NORM100.678.923.04 1FRA 2.5.314 1

133 GLOAG Thomas ENG SE100.238.945.18 1GBR 2.4.315 1

87 MAINGUENAUD Tom NOAQ100.254.145.86 1FRA 2.3.316 1

74 NAVARRO Gauthier OCCI100.235.151.07 1FRA 2.1.317 1
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BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

BCSA 15/04/2018

COMMUNIQUÉ : Étape2

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

Article G15 :   
    152  BOMBOI  Davide  ACROG    10016355291   
    158  VAN UDEN  Casper  ACROG    10022680503
Non respect des intructions des arbitre - 15€

Tous les coureurs victimes de la chute dans les 3 derniers kilomètres et attardés par cette chute sont classés 
dans le temps du vainqueur.

Suite à cette chute, 5 coureurs : 

 1  BENECH  Pierre  BRET    10026096317    
 46  LECLAINCHE  Gwen  AURA    10023514501     
76  SOULIE  Erwan  OCCI    10026447032     
133  GLOAG  Thomas  ENG SE    10023894518     
156  SZEKELY  Nathan  ACROG    10064949665 
n'ont pas pu franchir la ligne d'arrivée et finir l'étape. Ils sont classés dans le même temps que le vainqueur.

Le Jury des Commissaires
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COUPE DE FRANCE JUNIORS 2018

15/04/2018

Coureur N° licence Points

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies

PlaceClubEquipe

POINTS ATTRIBUÉS

Étape/Épreuve

Cat

BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018A l'issue du classement n° 2

Bonus PénaPartant Total

THIBAUD Samuel COMITE CYCLISTE MONTOIS 3515285097010PDLL 35

MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT 2535079059000NOAQ 25

BONIFACE Lucas U.C.CONDAT 2055087039025NOAQ 20

SILLIAU Nicolas UC PAYS DE MORLAIX 1864329315002BRET 18

CHARRIN Aloïs V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 1494126223024AURA 14

GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING 13104894601019IDFR 13

MONMASSON Guillaume AC BAS-BERRY 12114436102013CEVL 12

EMORINE Quentin V.C. VAULX EN VELIN 11124169059024AURA 11

JOLLY Maxime VC CHALLANDAIS 10135285024012PDLL 10

PATOIS Pierre AMICALE CYCLISTE BISONTINE 9144225020027BFRC 9

LORMANT Baptiste ST GO CYCLISME COMMINGES 7165131203001OCCI 7

VANDEPITTE Nathan INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE J 6175132330019OCCI 6

MARASCIA Antoine V.C.LA POMME MARSEILLE 5185313085009PACA 5

BERQUEZ Théo CC CAMBRESIEN 4194759035026NORD 4

SCHNEIDER Lilian AC THANN 3204668074012GEST 3

15 attributions
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COUPE DE FRANCE JUNIORS 2018

15/04/2018

Coureur N° licence Points

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies

PlaceClubEquipe

POINTS ATTRIBUÉS

Cl. Général

Cat

BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018A l'issue du classement n° 3

Bonus PénaPartant Total

GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING 4024894601019IDFR 40

GUERNALEC Victor VC CHATEAULINOIS 3834329221021BRET 38

CHARRIN Aloïs V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 3654126223024AURA 36

VAUQUELIN Kévin UC TILLY VAL DE SEULLES 3564914452003NORM 35

VANDEPITTE Nathan INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE J 3385132330019OCCI 33

PAGE Hugo ES AUNEAU CYCLISME 3294428022002CEVL 32

BARRE Louis UC NANTES ATLANTIQUE 31105244007050PDLL 31

MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT 30115079059000NOAQ 30

LESAGE Corentin V.C. ANNEMASSE 29124174025004AURA 29

DEVANNE Antoine CYCLISME REGION POUZAUGES 28135285281020PDLL 28

BAUDIN Alex CHAMBERY C. COMPETITION 27144173006046AURA 27

PAGNIER Louka ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 25164895708013IDFR 25

TOUMIRE Hugo VC CATENAY 24174976164003NORM 24

D`HERVEZ Thibault VC CHATEAULINOIS 22194329221005BRET 22

HAMON Nicolas U.C.CONDAT 21205087039030NOAQ 21

SOULIE Erwan INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE J 20215132330026OCCI 20

RETAILLEAU Valentin U.C.CONFOLENS 19225016009002NOAQ 19

DELIMAUGES Etienne CC NOGENT / OISE 18234760037051HAFR 18

BACHERY Julien CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOI 17244702063043HAFR 17

GROLIER Lucas CYCLISME REGION POUZAUGES 16255285281015PDLL 16

GIRARD Damien TEAM PELTRAX - CSD 15264877115009IDFR 15

BENECH Pierre VC PAYS DE LOUDEAC 14274322314055BRET 14

PATOIS Pierre AMICALE CYCLISTE BISONTINE 13284225020027BFRC 13

THIBAUD Samuel COMITE CYCLISTE MONTOIS 11305285097010PDLL 11

BAILLEUX Pierrick GUIDON CHALETTOIS 10314445083014CEVL 10

SIMON Yohann MOYON CYCLOSPORT 9324950518003NORM 9

MILLON Simon UV DESCARTES 8334437084020CEVL 8

MARASCIA Antoine V.C.LA POMME MARSEILLE 7345313085009PACA 7

PETIT Clément UV NEUBOURG 6354927044018NORM 6

DELBOVE Joris U.V.AUBE 4374610007010GEST 4

BILLOUIN Victor EV ANGERS DOUTRE 3385249013033PDLL 3

FLACHON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE 2394142005004AURA 2

GILLES Cyprien UC ALENCON DAMIGNY 1404961397011NORM 1

33 attributions
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COUPE DE FRANCE JUNIORS 2018

15/04/2018

Coureur N° licence Géné.Place

BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies

Club Pl 1 Pl 2 Pl 3Equipe

CLASSEMENT GÉNÉRAL 

Cl. Général

Cat Pl 4 Pl 5

A l'issue du classement n° 3

GRONDIN Donavan Vincent TEAM 94 CYCLING 701 48946010193 2Ile de France

CHARRIN Aloïs V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 622 41262230242Auvergne Rhôn 2

MAINGUENAUD Tom P.ST FLORENT NIORT 603 50790590003 1Nouvelle Aquitai

GUERNALEC Victor VC CHATEAULINOIS 534 43292210211 2Bretagne

VANDEPITTE Nathan INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JO 485 51323300192Occitanie

THIBAUD Samuel COMITE CYCLISTE MONTOIS 466 52850970106 1Pays de la Loire

VAUQUELIN Kévin UC TILLY VAL DE SEULLES 467 49144520037Normandie

PAGE Hugo ES AUNEAU CYCLISME 408 44280220026Centre Val de L

BARRE Louis UC NANTES ATLANTIQUE 379 52440070506Pays de la Loire

LESAGE Corentin V.C. ANNEMASSE 3210 41740250049Auvergne Rhôn

DEVANNE Antoine CYCLISME REGION POUZAUGES 3011 52852810200Pays de la Loire

BAUDIN Alex CHAMBERY C. COMPETITION 2712 41730060461Auvergne Rhôn

PAGNIER Louka ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 2513 48957080135Ile de France

TOUMIRE Hugo VC CATENAY 2414 49761640033Normandie

PATOIS Pierre AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2215 42250200275Bourgogne Fran

D`HERVEZ Thibault VC CHATEAULINOIS 2216 43292210051Bretagne

HAMON Nicolas U.C.CONDAT 2117 50870390308Nouvelle Aquitai

BONIFACE Lucas U.C.CONDAT 2018 50870390252Nouvelle Aquitai 1

SOULIE Erwan INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JO 2019 51323300260Occitanie

RETAILLEAU Valentin U.C.CONFOLENS 1920 50160090021Nouvelle Aquitai

SILLIAU Nicolas UC PAYS DE MORLAIX 1821 43293150020Bretagne

DELIMAUGES Etienne CC NOGENT / OISE 1822 47600370513Hauts de Franc

BACHERY Julien CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISS 1723 47020630432Hauts de Franc

GROLIER Lucas CYCLISME REGION POUZAUGES 1624 52852810151Pays de la Loire

GIRARD Damien TEAM PELTRAX - CSD 1525 48771150092Ile de France

BENECH Pierre VC PAYS DE LOUDEAC 1426 43223140559Bretagne

MONMASSON Guillaume AC BAS-BERRY 1227 44361020130Centre Val de L

MARASCIA Antoine V.C.LA POMME MARSEILLE 1228 53130850098Provence Alpes

EMORINE Quentin V.C. VAULX EN VELIN 1129 41690590241Auvergne Rhôn

JOLLY Maxime VC CHALLANDAIS 1030 52850240126Pays de la Loire

BAILLEUX Pierrick GUIDON CHALETTOIS 1031 44450830145Centre Val de L

SIMON Yohann MOYON CYCLOSPORT 932 49505180036Normandie

MILLON Simon UV DESCARTES 833 44370840207Centre Val de L

LAURANCE Axel VELOCE VANNETAIS CYCL. 734 43560830993Bretagne

LORMANT Baptiste ST GO CYCLISME COMMINGES 735 51312030015Occitanie

PETIT Clément UV NEUBOURG 636 49270440182Normandie

WARMERDAM Max W CRES CYCLING 437 51340850023Occitanie

BERQUEZ Théo CC CAMBRESIEN 438 47590350260Hauts de Franc

DELBOVE Joris U.V.AUBE 439 46100070105Grand Est

SCHNEIDER Lilian AC THANN 340 46680740128Grand Est

BILLOUIN Victor EV ANGERS DOUTRE 341 52490130335Pays de la Loire

FLACHON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE 242 41420050043Auvergne Rhôn

GILLES Cyprien UC ALENCON DAMIGNY 143 49613970112Normandie

43 classés

15/04/2018 20:26:03 1/1

Application informatique : S49 - 2018/03 Utilisateur : plv



COUPE DE FRANCE JUNIORS 2018

15/04/2018

Points GénéralPlace

Wignehies - Féron - Glageon - Fourmies _ Wignehies

Pl 1 Pl 2 Pl 3 Pl 4Equipe

CLASSEMENT  GÉNÉRAL  PAR  ÉQUIPES

Étape2

Pl 5 Pl 6 Pl 7T. Pl. Pl. 1Pl.É Bon. Pén.

BOUCLES CYCLISTES DU SUD-AVESNOIS  2018A l'issue du classement n° 1

Nb C

BRETAGNE 50 501 12

AUVERGNE-RHONE-ALPES 45 452 13

PAYS DE LA LOIRE 40 403 14

OCCITANIE 35 354 15

ILE DE FRANCE 32 325 16

NOUVELLE AQUITAINE 29 296 17

NORMANDIE 26 267 8

CENTRE VAL DE LOIRE 21 218 10

HAUTS DE FRANCE 20 209 11

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 19 1910 12

NORD 18 1811 13

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 17 1712 14

GRAND EST 16 1613 15
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